
 

Nasz znak: IZiG.271.15.2023                                          Data: 7 września 2023 r. 

 

Zmiana nr 1 i Wyjaśnienie nr 2 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

„Wyposażenie Sulęcińskiego Ośrodka Kultury – scena mobilna, oświetlenie i nagłośnienie" 

 

 

Wyjaśnienie nr 2 

I. W odpowiedzi na zapytania wyjaśniamy: 

Pytanie nr 1:  

Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia do 40 dni od podpisania umowy. Firma prosi 

o przedłużenie terminu realizacji do końca lutego 2024 roku. Biorąc pod uwagę zapotrzebowanie rynku, 

wykonanie przedmiotu zamówienia w ciągu 40 dni, jest niewykonalne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

  

Pytanie nr 2 

Zamawiający we wzorze umowy wskazuje, że faktura może zostać wystawiona po odbiorze sceny. Firma 

informuje, że może dostarczyć scenę mobilną, ale po wcześniejszym jej ubezpieczeniu i zarejestrowaniu 

przez właściciela. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie rejestracji i oznaczenia 

pojazdów to właściciel przyczepy (czyli Zamawiający) jest zobowiązany zarejestrować i ubezpieczyć pojazd. 

W celu zarejestrowania i ubezpieczenia OC przyczepy Zamawiający potrzebuje od Wykonawcy 

następujących dokumentów (i takie otrzyma): faktura sprzedaży, oświadczenie Producenta oraz 

Homologacja. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie, że faktura 

sprzedaży może być wystawiona na tydzień przed dostawą przedmiotu zamówienia, właśnie ze względu na 

rejestrację i ubezpieczenie sceny. To Zamawiający (jako właściciel) jest zobowiązany do rejestracji oraz 

ubezpieczenia OC przyczepy, a Wykonawca-producent ma zapewnić niezbędne dokumenty w tym celu. 

W wydziale komunikacji w Polsce nie ma możliwości, aby Producent zarejestrował scenę mobilną 

tymczasowo. Tylko na podstawie Państwa rejestracji i ubezpieczenia przedmiotu zamówienia (potrzebujemy 

tablicę rejestracyjną) będziemy mogli dostarczyć scenę mobilną we wskazane miejsce. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktury na tydzień przed dostawą przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 3 

Zamawiający we wzorze umowy wymaga, że w przypadku gdy naprawa sceny będzie trwała dłużej niż 14 

dni, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zastępczą scenę mobilną. Firma jako producent scen, wykonuje 

produkty tylko i wyłącznie na zamówienie. Każdy produkt wykonany jest zgodnie z indywidualnym 

zapotrzebowaniem klienta. Firma nie posiada scen na magazynie, klienci dostają nowe, nieużywanie 

produkty. Przy tylu możliwych wariantach i bieżącym obłożeniem produkcyjnym, nie mamy możliwości, aby 

wykonywać sceny do wydawania na zastępstwo. Firma prosi o usunięcie zapisu ze wzoru umowy. 



Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia wzór umowy (Załącznik nr 7.1) poprzez usunięcie zapisu dotyczącego dostarczenia 

zastępczej sceny mobilnej, gdy naprawa sceny będzie trwała dłużej niż 14 dni. 

Pytanie nr 4 

Zamawiający we wzorze umowy, wymaga aby w okresie gwarancji Wykonawca pełnił bezpłatną obsługę 

sceny mobilnej. Firma informuje, że jako producent scen nie zajmuje się obsługą techniczną u klientów. W 

dniu dostawy szkolimy Zamawiającego tak, aby miał wystarczającą wiedzę do działania ze sceną 

samodzielnie. Firma prosi o usunięcie zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia wzór umowy (Załącznik nr 7.1) poprzez usunięcie zapisu dotyczącego bezpłatnej 

obsługi sceny mobilnej w okresie gwarancji. 

Pytanie nr 5 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga, aby dach sceny podnoszony był za pomocą 

wciągników linowych. Firma prosi o dopuszczenie elektro-hydraulicznego podnoszenia dachu. Proponowana 

opcja pozwala na równie łatwe rozkładanie sceny jak opcja wymagana. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie proponowanych rozwiązań. 

Pytanie nr 6 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga, aby burty otwierane były za pomocą wciągników 

linowych. Firma prosi o dopuszczenie opuszczania burt podłogi za pomocą siłowników. Proponowana opcja 

pozwala na równie łatwe rozkładanie sceny jak opcja wymagana. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie proponowanych rozwiązań. 

Pytanie nr 7 

Zamawiający wymaga w Opisie Przedmiotu Zamówienia obciążenia dachu na części środkowej1000kg, a na 

części bocznej - 350kg. Firm oferuje przy scenie mobilnej 8m x 6m x 5m następujące obciążenia - 300 kg - 

równomiernie rozłożone na każdy łuk - łącznie 1200 kg. Firma prosi o dopuszczeni proponowanego 

rozwiązania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie proponowanego rozwiązania. 

Pytanie nr 8  

Zamawiający wymaga w Opisie Przedmiotu Zamówienia maksymalnego obciążenia podłogi max. 500kg/m2. 

Z obliczeń statycznych wykonywanych w zakresie scen mobilnych firmy, wynika, że maksymalne obciążenie 

podłogi wynosi 350kg/m2. Firma prosi o dopuszczenie maksymalnego obciążenia podłogi- 350kg/m2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie proponowanych rozwiązań. 

 

Zmiana nr 1 

II. Zamawiający dokonuje następujących zmian w dokumentacji przetargowej: 

 

1. Załączniku nr 7.1 – wzór umowy część I - §5 ust. 8 

Wykreśla się ust. 8 o brzmieniu: W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do pełnienia 

bezpłatnej obsługi sceny mobilnej stanowiącej przedmiotu Umowy w pełnym zakresie. 

2. Załączniku nr 7.1 – wzór umowy część I - §5 ust. 12 



Wykreśla się ust. 12 o brzmieniu: „W przypadku, gdy naprawa sceny będzie trwała dłużej niż 14 dni 

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do siedziby Zamawiającego, na żądanie Zamawiającego, 

zastępczej sceny mobilnej (Zamawiający nie wymaga, aby zastępcza scena spełniała pozostałe 

wymagania określone w SWZ). Dostarczenie zastępczej sceny powinno nastąpić nie później niż w ciągu 

2 dni roboczych od dnia wysłania żądania Zamawiającego drogą elektroniczną na adres mailowy 

wskazany w pkt 6 powyżej.”  

3. W Rozdziale XVI pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 07.10.2023 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Jest: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 11.10.2023 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

4. W Rozdziale XVII pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

1. Ofertę należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin  do dnia 08.09.2023 r. do godziny 11:00. 

Jest: 

1. Ofertę należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin  do dnia 12.09.2023 r. do godziny 11:00. 

5. W Rozdziale XVII pkt 7 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.09.2023 r. o godzinie 12:00 

Jest: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.09.2023 r. o godzinie 12:00 

 

 

 

 

Z upoważnienia Burmistrza 

 

 Iwona Kaszuba 

Sekretarz Gminy 
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